
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FISIP / Hubungan Internasional 

: 1701020217 Akar Pemikiran Ilmu Hubungan Internasional 

1. 0102026669 - Dr. Zulkarnain, S.IP., M.Si. 

2. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., M.Phil. 
: 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 

Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 3 

: R.03 

: 32 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 28 August 2021 03:52:23 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112350750057    Putri Ramadina Risnanda 1 80 74.00 78 78.47 A- 80 70 79 

   183112350750115    Andina Evitha 2 85 79.00 82 80.68 A 78 79 80 

   193507516056    DIMAS ALDI RIANTO 3 85 74.00 79 81.95 A 87 70 78 

   203507516006    HELMIANDA KISNY CAHYARANI 4 70 76.00 80 77.2 A- 78 80 72 

   203507516011    RAFIF DINAR VIRDAUS 5 30 30.00 30 30.0 E 30 30 30 

   203507516012    DAFRYLL SHIDQY PUTRA HARTANTO 6 42 40.00 45 43.88 E 45 40 41 

   203507516013    OCTA FRILIYANA 7 80 79.00 75 77.05 A- 77 80 78 

   203507516014    HASNA AZZAHRAH USMAR 8 85 79.00 80 80.33 A 79 81 78 

   203507516015    ADINDA SYIFA AULIA 9 90 77.00 80 80.78 A 79 78 77 

   203507516019    KIARA NUR HAMIDA 10 88 79.00 80 79.65 A- 76 80 78 

   203507516022    YANUAR REZA RAFLIYANTO 11 77 72.00 80 74.93 B+ 70 75 70 

   203507516025    GHEIGY DAMASENA SAPUTRA 12 90 88.00 80 85.93 A 89 88 89 

   203507516028    PUTRI AYU FATIMAH HANIKO 13 95 90.00 91 90.4 A 88 90 90 

   203507516030    MUHAMAD ZIDHAN 14 80 71.00 80 78.65 A- 80 72 70 

   203507516033    DHIMAS HARTADJI 15 50 52.50 60 57.38 C 60 50 55 

   203507516035    HESVY ANZALI RAMADHANTI 16 90 75.00 80 82.5 A 85 70 80 

   203507516036    MUTIARA ILLAHIYAH 17 85 80.00 80 81.45 A 82 80 80 

   203507516039    EMI MAESYAROH 18 95 87.50 93 91.43 A 90 80 95 

   203507516040    DENNISE MAHESWARI 19 80 85.00 80 83.9 A 89 80 90 

Jakarta, 28/08/2021 

Dosen Penguji, 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 
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Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   203507516041    RAKANUARI DWI NUGRAHA 20 80 81.50 80 81.28 A 83 80 83 

   203507516042    ABDURACHMAN 21 80 81.00 89 82.95 A 79 80 82 

   203507516056    NANDA SANDY BASKORO 22 40 40.00 60 54.0 D 60 40 40 

   203507516058    LEO JAGAD MAHENDRA 23 80 80.00 80 81.05 A 83 80 80 

   203507516064    SHIFARIZZA HAQUE 24 80 80.00 82 83.5 A 88 78 82 

   203507516068    WISNU AJI SAPUTRA 25 80 78.00 80 78.65 A- 77 80 76 

   203507516082    KEVIN REVA DANDIO 26 80 82.00 80 83.1 A 88 80 84 

   203507516090    AULIA PUTRI NURAINI 27 40 40.00 65 57.5 C 65 50 30 

   203507516092    ASYA FINDIANA 28 60 63.00 70 66.05 C+ 66 60 66 

   203507516096    MAURAZIVA WAHYUNI NURDIN 29 80 84.00 80 82.35 A 85 80 88 

   203507516110    SITI FAUZIAH RIZQI AMANAH 30 80 82.50 89 87.03 A 90 80 85 

   203507526123    DINAR IFTINAN 31 80 82.00 80 81.35 A 83 80 84 

   203507526128    AQILLA IZZI FEKRAT 32 80 70.00 80 78.15 A- 79 80 60 

Jakarta, 28/08/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Zulkarnain, S.IP., M.Si. 
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Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FISIP-HI / Hubungan Internasional 
2020/2021 GENAP 

1701020217 

: 

Dicetak Tanggal : 28-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Akar Pemikiran Ilmu Hubungan Internasional 
R.03 

1.001 
Peserta : 32 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   

IJIN 
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JUMLAH 
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SKS SESI KE 

25-03-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 1 Motode pembelajaran efektif 30 0 3 1 

30-03-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 2 32 0 3 2 

08-04-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 3 Pemikir HI 23 0 3 3 

16-04-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 4 hubungan antara Isu terorisme di Indonesia 23 0 3 4 

23-04-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 5 Peloponesian Wars 23 0 3 5 

01-05-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 6 Pelanggaran HAM 23 0 3 6 

08-05-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 7 praktik analisis 2 20 0 3 7 

03-06-2021 1. 0102026669 - Dr. Zulkarnain, S.IP., 
M.Si. 8 UTS 32 0 3 8 

03-07-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 9 Pemikiran John Struart Mill 13 0 3 11 

10-07-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 10 Updated Info 18 0 3 12 

12-07-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 11 20 years crisis 26 0 3 13 

21-07-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 12 Post Behavioralism 23 0 3 14 

28-07-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 13 Kesimpulan Perkuliahan 2 24 0 3 15 

03-08-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 
M.Phil. 14 Hugo Grotius 7 0 3 172 

12-08-2021 1. 010019036 - Fadlan Muzakki, S.I.P., 

M.Phil. 15 UAS 32 0 3 16 
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Akar Pemikiran Ilmu Hubungan Internasional 
R.03 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

183112350750057 Putri Ramadina Risnanda 1 12 0 

183112350750115 Andina Evitha 2 13 0 

193507516056 DIMAS ALDI RIANTO 3 13 0 

203507516006 HELMIANDA KISNY CAHYARANI 4 10 0 

203507516011 RAFIF DINAR VIRDAUS 5 3 0 

203507516012 DAFRYLL SHIDQY PUTRA HARTANTO 6 4 0 

203507516013 OCTA FRILIYANA 7 12 0 

203507516014 HASNA AZZAHRAH USMAR 8 13 0 

203507516015 ADINDA SYIFA AULIA 9 13 0 

203507516019 KIARA NUR HAMIDA 10 13 0 

203507516022 YANUAR REZA RAFLIYANTO 11 9 0 

203507516025 GHEIGY DAMASENA SAPUTRA 12 14 0 

203507516028 PUTRI AYU FATIMAH HANIKO 13 15 0 

203507516030 MUHAMAD ZIDHAN 14 9 0 

203507516033 DHIMAS HARTADJI 15 5 0 

203507516035 HESVY ANZALI RAMADHANTI 16 14 0 
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IJIN 

203507516036 MUTIARA ILLAHIYAH 17 14 0 

203507516039 EMI MAESYAROH 18 15 0 

203507516040 DENNISE MAHESWARI 19 15 0 

203507516041 RAKANUARI DWI NUGRAHA 20 11 0 

203507516042 ABDURACHMAN 21 14 0 

203507516056 NANDA SANDY BASKORO 22 4 0 

203507516058 LEO JAGAD MAHENDRA 23 12 0 

203507516064 SHIFARIZZA HAQUE 24 12 0 

203507516068 WISNU AJI SAPUTRA 25 10 0 

203507516082 KEVIN REVA DANDIO 26 12 0 

203507516090 AULIA PUTRI NURAINI 27 4 0 

203507516092 ASYA FINDIANA 28 6 0 

203507516096 MAURAZIVA WAHYUNI NURDIN 29 14 0 

203507516110 SITI FAUZIAH RIZQI AMANAH 30 14 0 

203507526123 DINAR IFTINAN 31 12 0 

203507526128 AQILLA IZZI FEKRAT 32 8 0 

 




